

ESTIMATION DPR							
State	Odisha	District	Ganjam	Block	Sanakhemundi	Gram Panchayat	Chudangapur

Work Code	OD/354/3383/117975/412429/00034891 (CONSTRUCTION OF RURAL PARK AT RATNAMALAPUR, NEAR BUDHESWAR TEMPLE, CHUDUNGAPUR)
Project Category	Other Infrastructure

Financial Year	2025-26	Execution Level	PS
Executing Agency	Panchayat Samiti, Sanakhemundi	Proposal Date	05-05-2025
Date of Commencement	22-07-2025	Date of Completion	01-08-2025
Scheme Name	SFC Devolution of Fund	Scheme Component Name	5TH SFC DEVOLUTION GRANT TO PANCHAYAT SAMITI
Project Sub-Category	Rural Park	Project Type	New Work
Name of Executant	Bidyut Prabha Rath		

Administrative Approval Details

Approval No.	OD/354/3383/117975/412429/00034891/AS
--------------	---------------------------------------

Technical Sanction Details

Technical Sanction No.	OD/354/3383/117975/412429/00034891/TS
Fund Sanction No.	14036
Fund Sanction Amount (in Rs.)	950000

LABOUR STATEMENT

Sl.No.	Activity Name	Qty/unit(B=Analysis Basic Qty/HeaderUnit)	Quantity(Meaurement Qty)	Unit
1	Earth Work (AR0115) : Filling foundation and plinth with sand well watered and rammed - Filling foundation and plinth with sand well watered and rammed including cost, conveyance, royalty, taxes of all materials, labours and T & P required for the work etc. complete and as per direction of Engineer-in charge.	-	220.348512	Cum

i	Un-Skilled	0.1236	27.2350760832	-
2	Concrete (AR0303) : Cement concrete (1:3:6) with 4 cm. Crusher Broken hard granite metal - Cement concrete (1:3:6) with 4 cm. hard granite(Crusher Broken) metal including laying in layers not exceeding 300 mm in depth, ramming, compacting to proper thickness, watering and curing for proper period with cost conveyance, royalty, taxes of all materials, labour and T&P required for the work etc. complete and as per direction of Engineer-in charge.	-	125.09049	Cum
i	Skilled	0.18	22.5162882	-
ii	Un-Skilled	3.9	487.852911	-

3	Flooring (AR0817aa) : Fixing Vitrified tiles of premium grade having thickness 8mm to 10mm confirming to IS 13756 of size 600mmx600mm plain (Ivory) in dados skirting and risers of steps on 12mm thick cement plaster (1:3) - Fixing Vitrified tiles of premium grade having thickness 8mm to 10mm confirming to IS 13756 of size 600mmx600mm plain (Ivory) in dados skirting and risers of steps on 12mm thick cement plaster (1:3) jointed with neat cement slurry mixed with pigments to match the shade of the Vitrified tiles including rubbing and polishing complete including cost of precast tiles.	-	13.1975	Sqm
i	Highly-Skilled	0.325	4.2891875	-
ii	Un-Skilled	0.325	4.2891875	-
iii	Semi-Skilled	0.76	10.0301	-

4	Concrete (AR0307) : Cement concrete (1:2:4)with 12mm size hard broken granite chips per 1cum - Cement concrete work with (1:2:4) using 12mm size hard granite(crusher broken) chips including hoisting and laying in position compacting to specified design section and curing for proper period with cost conveyance, royalty, taxes of all materials, labour and T&P required for the work etc. complete as per specificaion and direction of Engineer-in charge.	-	5.89	Cum
i	Un-Skilled	4.6	27.094	-
ii	Skilled	0.68	4.0052	-
5	Other Building Items. (AR1901B) : Vitrified Tile 600mmx600mm Plain Ivory - Supplying, fitting & fixing Vitrified Tile 600mmx600mm Plain Ivory in floors of size 600mm x 600 mm of approved make conforming IS:13755 laid on 20 mm thick cement mortar(1:4)and filling joints with white cement of approved quality including cost of all materials, taxes, labour, T&P , etc. required for the work all complete as per direction of Engineer-in-charge(for new work only)	-	116.846	Sqm
i	Un-Skilled	0.216	25.238736	-

ii	Highly-Skilled	0.216	25.238736	-
6	miscellaneous (ARM286) : Supplying and fixing of 60mm thick cement concrete interlocking paver block of M-30 grade of approved make, design, colour and size made by Block making machine with proper compaction laid in required pattern etc. complete in all respect conforming to IRC - Supplying and fixing of 60mm thick cement concrete interlocking paver block of M-30 grade of approved make, design, colour and size made by Block making machine with proper compaction laid in required pattern etc. complete in all respect conforming to IRC SP-63:2018. (New miscellaneous items) and as directed by Engineer-in-Charge.	-	24	Sqm

Sl.No.	Labour Type	Qty Unit	Rate	Amount
0	Un-Skilled	571.7099105832	462	264129.97868944
1	Skilled	26.5214882	562	14905.0763684
2	Highly-Skilled	29.5279235	612	18071.089182
3	Semi-Skilled	10.0301	512	5135.4112
				Total: 302241.55543984